
kengash.gov.uz VII-7-37-5-71-K/25

XALQ DEPUTATLARI KARMANA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 27-mart VII-7-37-5-71-K/25 Karmana tumani

Karmana tumanidagi jamoatchilik fikri asosida “Ochiq byudjet” axborot
portalida eng ko‘p ovoz to‘plagan takliflarni saralab olish hamda “Fuqarolar

tashabbusi jamg‘armasi” mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida 2025-yil
1-mavsumda shakllangan tadbirlarga yo‘naltirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi PQ-5072-son
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda
moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV sonli
qarorlari ijrosini ta’minlash maqsadida joriy yil 1-fevraldan 20-fevralga qadar
O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining openbudget.uz rasmiy veb
sayti orqali mavjud mahalliy muammolarni bartaraf etish maqsadida tumanda istiqomat
qiluvchilar uchun ahamiyatga ega bo‘lgan jami 151 ta takliflar bildirildi. Ushbu takliflar
sohalarga ajratilib, tadbirlar mablag`lariga aniqlik kiritildi.

Tumanda “Ochiq byudjet” axborot portalida ovoz berish jarayonlari boshlandi.
Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash maqsadida jami 12 884,0
mln.so‘m mablag‘ yo‘naltirilgan bo‘lib, fuqarolarimiz tomonidan bildirilgan 151
ta taklif ishchi komissiya tomonidan o‘rganilib,147ta taklif ovoz berish bosqichiga o‘tka
zildi.

Ovoz berish bosqichiga o‘tkazilgan 147 ta takliflar uchun fuqarolar tomonidan
jami 31 251 ta ovozlar kelib tushganligi aniqlandi.

Yuqoridagi ovoz berish jarayoni yakunlariga ko‘ra;
1.ID-raqami №050374293006 -sonli “Karmana tuman Nurafshon MFY potkaron

3 ko’chasini ta’mirtalab yo’llarini asfalt qilish” (jami 2634 ta ovoz),
2.ID-raqami №050365151006 -sonli “Karmana tumani 19-umumiy o‘rta ta’lim

maktabining moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun kerakli jixozlar
xarid qilish” (jami 2611 ta ovoz),

3.ID-raqami №050367745006 -sonli “Karmana tumani Allon MFY Allon
kо‘chasini 2-qismini hamda Yangiobod kо‘chasining 2-qismini asfaltlashtirish uchun
mablag‘ ajratish” (jami 2584 ta ovoz),

4.ID-raqami №050364611006 -sonli “Allon mahallasi, Tog‘guzar 3 ko‘chasi ichki
yo‘llarini asfaltlashtrish uchun mablag’ ajratish” (jami 2481 ta ovoz),



5.ID-raqami №050365234006-sonli “ Tog’gizar ko’chasining ichki yo’llarini
asfaltlashtirish ” (jami 2447 ta ovoz),

6. ID-raqami № 050386166006-sonli “ Karmana tumani 14-umumta'lim
maktabida o`quvuchilarga qulay shatr sharoit yaratish maqsadida suniy qoplamali futbol
maydoni barpo etish hamda maktab atrofini o`rash. ” (jami 2416 ta ovoz) takliflari g‘olib
deb topildi.

7. ID-raqami №050387562006 -sonli “Karmana tumani Tibbiyot birlashmasining
moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun kerakli tibbiyot jixozlar xarid qilish” (jami
2395 ta ovoz),

8. ID-raqami№ 050387037006 -sonli “ Karmana tuman Yangi ariq MFY hududida
joylashgan 7-umumiy o'rta ta'lim maktabining mavjud tamirtalab ahvoldagi sport zalini
joriy tamirlash, muassada mavjud bo'sh hududdan usti yopiq suniy qoplamali futbol
maydoni qurish hamda muassasadagi xavfli bo'lib qolgan ta'mirtalab 90 metrlik devorni
qaytadan tiklashga mablag' ajratish” (jami 2376 ta ovoz) takliflari g‘olib deb topildi.

9. ID-raqami №050386368006 -sonli “Karmana tumani 1-son Politexnikumining
moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun kerakli jixozlar xarid qilish” (jami 2321 ta
ovoz),

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining 2024-yil
30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli va Oliy Majlisi Senatining 2024-yil 29-iyuldagi
“Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi
nizomga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi KQ-787-IV-son qarorlarida
belgilangan vazifalarning ijrosini tizimli ravishda tashkil etish va ijrosini
ta’minlash ҳамда tumanda “Ochiq byudjet” axborot portalida ishlashni tashkil etish,
jamoatchilik tomonidan ovoz berish jarayoni yakunlariga ko‘ra eng ko‘p ovoz to‘plagan
takliflarni saralab olish, fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini moliyalashtirish
va xulosalar berish maqsadida O‘zbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat
hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6 va 24-moddalariga asosan, Xalq deputatlari
tuman kengashi

QAROR QILADI:

1.O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining 2024-yil
30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli va Oliy Majlisi Senatining 2024-yil 29-iyuldagi
“Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi
nizomga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi KQ-787-IV-son qarorlari
ijro uchun qabul qilinsin.

2.O`zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining
openbudget.uz rasmiy veb saytidan olingan ovoz berish jarayoni yakunlariga ko‘ra;

- ID-raqami №050374293006 -sonli “Karmana tuman Nurafshon MFY potkaron
3 ko’chasini ta’mirtalab yo’llarini asfalt qilish” (jami 2634 ta ovoz),

- ID-raqami №050365151006 -sonli “Karmana tumani 19-umumiy o‘rta ta’lim
maktabining moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun kerakli jixozlar
xarid qilish” (jami 2611 ta ovoz),



- ID-raqami №050367745006 -sonli “Karmana tumani Allon MFY Allon
kо‘chasini 2-qismini hamda Yangiobod kо‘chasining 2-qismini asfaltlashtirish uchun
mablag‘ ajratish” (jami 2584 ta ovoz),

- ID-raqami №050364611006 -sonli “Allon mahallasi, Tog‘guzar 3 ko‘chasi ichki
yo‘llarini asfaltlashtrish uchun mablag’ ajratish” (jami 2481 ta ovoz),

- ID-raqami №050365234006-sonli “ Tog’gizar ko’chasining ichki yo’llarini
asfaltlashtirish ” (jami 2447 ta ovoz),

- ID-raqami№ 050386166006-sonli “ Karmana tumani 14-umumta'lim maktabida
o`quvuchilarga qulay shatr sharoit yaratish maqsadida suniy qoplamali futbol maydoni
barpo etish hamda maktab atrofini o`rash.” (jami 2416 ta ovoz) takliflari g‘olib deb
topildi.

- ID-raqami №050387562006 -sonli “Karmana tumani Tibbiyot birlashmasining
moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun kerakli tibbiyot jixozlar xarid qilish” (jami
2395 ta ovoz),

- ID-raqami № 050387037006 -sonli “ Karmana tuman Yangi ariq MFY hududida
joylashgan 7-umumiy o'rta ta'lim maktabining mavjud tamirtalab ahvoldagi sport zalini
joriy tamirlash, muassada mavjud bo'sh hududdan usti yopiq suniy qoplamali futbol
maydoni qurish hamda muassasadagi xavfli bo'lib qolgan ta'mirtalab 90 metrlik devorni
qaytadan tiklashga mablag' ajratish” (jami 2376 ta ovoz) takliflari g‘olib deb topildi.

- ID-raqami №050386368006 -sonli “Karmana tumani 1-son Politexnikumining
moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun kerakli jixozlar xarid qilish” (jami 2321 ta
ovoz), takliflari g‘olib deb topilganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. Karmana tuman “Fuqarolar tashabusi jamg‘armasi” mablag‘lari hisobidan
g‘olib deb topilgan loyihalarni moliyalashtirish yuzasidan “Manzilli ro‘yxat” 1-
ilovaga asosan tasdiqlansin.
Manzilli ro‘yxatda tovar va moddiy qiymatliklar xarid qilish ko‘zda to‘tilganligi sababli
2-ilovaga muvofiq xarid qilinadigan tovarlar reyestri ma’qullansin.

4.Belgilab qo‘yilsinki:
Jamoatchilik fikri asosida shakllangan tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha tuzilgan
shartnomaga ishlar hajmining qo‘payishi yoki loyihaning o‘zgartirilishi bilan bog‘liq
o‘zgartirishlar kiritilishiga yo‘l qo‘yilmasin.

5. Tuman hokimligi bosh hisobchisi (M.Umarov)ga jamg‘arma mablag‘larini
belgilangan tartibda g‘olib bo‘lgan loyihalarni moliyalashtirish uchun byurtmachi
tashkilotlar hisob raqamiga o‘tkazib bersin.

6. Tuman hokimligi axbarot xizmati (J.Musayev)ga jamoatchilik fikri asosida
shakillangan tadbirlarga yo‘naltirilgan mablag‘larni ishlatilishi va bajarilgan ishlar
bo‘yicha ma’lumotlarni keng jamoatchilikka muntazam ravishda yetkazib borish
topshirilsin.

7. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig’i o’rinbosari (U.Rustamov)ga,
tuman G’aznachilik xizmati bo’limi (Sh.Bayjanov)ga:

- tashabbusli byudjet doirasida oldingi mavsumlarda g’olib bo’lgan loyihalardan
iqtisod qilingan mablag’larni tashabbusli byudjet jamg’armasiga qaytarish choralarini
ko’rish vazifasi yuklatilsin

8. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni
amalga oshirish, investisiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy
komissiya (Y.Murodov) va tuman hokimining birinchi o‘rinbosari Sh.Zayniyev
zimmasiga yuklatilsin.



Sessiyada raislik qiluvchi SHERMATOVA
GULNOZA

ABDUXAKIMOVNA



Xalq deputatlari Karmana tumani Kengashining
2025-yil 27-martdagi

VII-7-37-5-71-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Karmana tumani bo‘yicha 2025-yilning 1-bosqichida g'olib bo'lgan loyihalarni fuqarolar
tashabbusi jamg'armasi hisobidan moliyalashtirish bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXAT

T/r
Tadbirning

xos ID-
raqami

Obyekt
manzili

Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga oshirilishi lozim
bo'lgan tadbirlar

mazmuni

Amalga
oshirish
qiymati

(ming so‘m)

Buyurtmachi
tashkilot
nomi

1 050374293006 Nurafshon
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Karmana tuman Nurafshon
MFY potkaron 3 ko’chasini
ta’mirtalab yo’llarini asfalt

qilish
1 470 000,0

Navoiy
Mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK

2 050365151006 Azamat
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Karmana tumani 19-
umumiy o‘rta ta’lim

maktabining moddiy tеxnika
ba’zasini rivojlantirish

uchun kеrakli jixozlar xarid
qilish

959 000,0

Tuman
maktabgacha
va maktab
ta’limi
bo‘limi

3 050367745006 Allon
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Karmana tumani Allon
MFY Allon kо‘chasini 2-
qismini hamda Yangiobod
kо‘chasining 2-qismini
asfaltlashtirish uchun

mablag‘ ajratish

1 485 000,0

Navoiy
Mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK

4 050364611006 Allon
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Allon mahallasi, Tog‘guzar
3 ko‘chasi ichki yo‘llarini

asfaltlashtrish uchun
mablag’ ajratish

1 419 000,0

Navoiy
Mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK

5 050365234006 Allon
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Tog’gizar ko’chasining
ichki yo’llarini
asfaltlashtirish

1 430 000,0

Navoiy
Mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK



6 050386166006 Arabxona
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Karmana tumani 14-
umumta'lim maktabida

o`quvuchilarga qulay shatr
sharoit yaratish maqsadida
suniy qoplamali futbol

maydoni barpo etish hamda
maktab atrofini o`rash

1 400 000,0
"Yagona

buyurtmachi
xizmati" IK

DUK

7 050387562006
Mir Said
Baxrom
MFY

Tuman Tibbiyot
birlashmasi

Karmana tumani Tibbiyot
birlashmasining moddiy

tеxnika ba’zasini
rivojlantirish uchun kеrakli
tibbiyot jixozlar xarid qilish

1 456 800,0
Tuman
Tibbiyot

birlashmasi

8 050387037006
Yangi
ariq
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Karmana tuman Yangi ariq
MFY hududida joylashgan

7-umumiy o'rta ta'lim
maktabining mavjud

tamirtalab ahvoldagi sport
zalini joriy tamirlash,
muassada mavjud bo'sh

hududdan usti yopiq suniy
qoplamali futbol maydoni
qurish hamda muassasadagi

xavfli bo'lib qolgan
ta'mirtalab 90 metrlik

devorni qaytadan tiklashga
mablag' ajratish

1 480 000,0
"Yagona

buyurtmachi
xizmati" IK

DUK

9 050386368006 Paxlavon
MFY

Tuman 1-son
Politexnikumi

Karmana tumani 1-son
Politexnikumining moddiy

tеxnika ba’zasini
rivojlantirish uchun kеrakli

jixozlar xarid qilish

1 120 000,0 Tuman 1-son
Politexnikumi

Jami: 12 219 800,0 Х



Xalq deputatlari Karmana tumani Kengashining
2025-yil 27-martdagi

VII-7-37-5-71-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Karmana tuman bo‘yicha o‘tkazilgan Tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID- 050365151006 (19-umumiy o‘rta ta’lim maktabi) loyihani amalga

oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovar va (xizmatlar)
Reyestri

T/R Tovar (xizmatlar) nomi Soni Bozor
narxi

Summasi
(so’mda)

1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi uchun
javon) 2 1 200 000 2 400 000

2 Sinf doskasi 2 1 500 000 3 000 000

3 O‘qituvchi stoli 2 1 000 000 2 000 000

4 O‘qituvchi stuli 2 200 000 400 000

5 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1 dona stul) 15 1 000 000 15 000 000

6 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona stul) 15 1 000 000 15 000 000

7 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 2 20 000 000 40 000 000

8 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va anjomlari
uchun) 4 1 200 000 4 800 000

9 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi uchun
javon) 6 1 200 000 7 200 000

10 Kiyim javoni 12 1 200 000 14 400 000

11 Sinf doskasi 6 1 500 000 9 000 000

12 O‘qituvchi stoli 7 1 000 000 7 000 000

13 O‘qituvchi stuli 7 200 000 1 400 000



14 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona stul) 56 1 100 000 61 600 000

15 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona stul) 49 1 100 000 53 900 000

16 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 7 20 000 000 140 000 000

17 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi uchun
javon) 2 1 200 000 2 400 000

18 Kiyim javoni 4 1 200 000 4 800 000

19 Sinf doskasi 3 1 500 000 4 500 000

20 O‘qituvchi stoli 4 1 000 000 4 000 000

21 O‘qituvchi stuli 4 200 000 800 000

22 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2 dona stul) 15 1 100 000 16 500 000

23 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2 dona stul) 15 1 100 000 16 500 000

24 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 3 20 000 000 60 000 000

25 Javon 1 1 200 000 1 200 000

26 Sinf doskasi 1 1 500 000 1 500 000

27 Tikuv mashinasi (maxsus stoli bilan) 6 7 000 000 42 000 000

28 Tikuv mashinasi overlog (maxsus stoli bilan) 1 7 000 000 7 000 000

29 Tikuv stoli uchun stul 7 200 000 1 400 000

30 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000 1 200 000

31 O‘qituvchi stuli 1 200 000 200 000

32 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona stul) 6 1 100 000 6 600 000

33 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000 20 000 000

34 Kitob javoni 1 1 200 000 1 200 000

35 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000 1 200 000



36 O‘qituvchi stuli 1 200 000 200 000

37 Kondisioner 2 6 000 000 12 000 000

38 Printer (3v 1) 2 5 000 000 10 000 000

39 Stabilizator 2 2 000 000 4 000 000

40 O‘quvchi uchun kompyuter stoli va stuli (1 dona
stol, 1 dona stul) 25 1 100 000 27 500 000

41 Javon (kimyoviy reaktorlarini saqlash uchun) 1 1 500 000 1 500 000

42 Mo‘rili javon 1 1 500 000 1 500 000

43 O‘qituvchi tajriba stoli 2 1 300 000 2 600 000

44 O‘qituvchi stuli 1 200 000 200 000

45 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1 dona stul) 10 1 100 000 11 000 000

46 Muzlatgich 1 4 000 000 4 000 000

47 Plita (elektr yoki gazli) 1 3 000 000 3 000 000

48 Taburet 32 150 000 4 800 000

49 To‘rt o‘rinli stol 8 800 000 6 400 000

50 Xolodilnik 1 4 000 000 4 000 000

51 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 1 7 000 000 7 000 000

52 Yumshoq kreslo 1 1 500 000 1 500 000

53 Armrestling uchun stol 1 1 500 000 1 500 000

54 Gimnastik matras ( to‘shak) 10 600 000 6 000 000

55 Dastakli gimnastik eshak 1 2 500 000 2 500 000

56 Parallel brus 1 2 500 000 2 500 000

57 Stul 2 200 000 400 000

58 Tibbiyot javoni 1 1 300 000 1 300 000

59 Shifokor stoli 1 1 300 000 1 300 000

60 O‘qituvchi stoli 15 1 000 000 15 000 000



61 O‘qituvchi stuli 15 200 000 3 000 000

62 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 8 7 000 000 56 000 000

63 Majlis stoli 1 5 000 000 5 000 000

64 Ovoz kuchaytirgich 1 4 000 000 4 000 000

65 Stul 4 200 000 800 000

66 O‘rindiq (3 ta 1) 20 6 500 000 130 000 000

67 Sinf doskasi 1 1 500 000 1 500 000

68 O‘qituvchi stoli 1 1 000 000 1 000 000

69 O‘qituvchi stuli 1 200 000 200 000

70 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona stul) 8 1 100 000 8 800 000

71 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona stul) 7 1 100 000 7 700 000

72 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish moslamasi
va texnik vositalar bilan) 1 20 000 000 20 000 000

73 Sinf doskasi 1 1 500 000 1 500 000

74 O‘qituvchi stoli 1 1 000 000 1 000 000

75 O‘qituvchi stuli 1 200 000 200 000

76 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 2 dona stul) 15 1 100 000 16 500 000

Loyihani amalga oshirish jami qiymati 959 000 000

Karmana tuman bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID- 050387562006 (Tibbiyot birlashmasi) loyihani amalga oshirish bo‘yicha

xarid qilinadigan tovar va (xizmatlar)

Reyestri

T/R Tovar (xizmatlar) nomi Soni Bozor
narxi

Summasi
(so’mda)

1 Endoskopik tekshiruv uchun stol 1 800 800 000 800 800 000,0



2 Endoskopiya uchun tuplam (rinoskop va
boshkalar) 1 128 000 000 128 000 000,0

3 Kompyuter monoblok 60 8 800 000 528 000 000,0

Loyihani amalga oshirish jami qiymati 1 456 800 000,0

Karmana tuman bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID- 050386368006 (1-son Politexnikum) loyihani amalga oshirish bo‘yicha

xarid qilinadigan tovar va (xizmatlar)

Reyestri

T/R Tovar (xizmatlar) nomi Soni Bozor
narxi

Summasi
(so’mda)

1 Kompyuter stoli 16 1200000 19 200 000

2 O‘qituvchi stoli 10 1000000 10 000 000

3 O‘qituvchi stuli 10 200000 2 000 000

4 O‘quvchilar stoli 30 1000000 30 000 000

5 O‘quvchi stuli 60 200000 12 000 000

6 Tomoshabinlar uchun o‘rindiqlar — yarim
yumshoq stullar 90 2500000 225 000 000

7 Kompyuter texnikasi 20 7000000 140 000 000

8 Qish-yoz kondisioneri 1 6000000 6 000 000

9 Qish-yoz kondisioneri (kolonna turdagi) 1 13600000 13 600 000

10 Rangli printer 2 4500000 9 000 000

11 Stol tennisi uchun maxsus stol 2 4000000 8 000 000

12 - jurnal va gazetalar uchun stol 1 1200000 1 200 000

13 Kitob javoni 20 1200000 24 000 000

14 Ofis stuli 40 300000 12 000 000



15 Interaktiv doska 20 18000000 360 000 000

16 Kompyuterlar 32 7000000 224 000 000

17 Kondisioner 2 4000000 8 000 000

18 Printer 2 4000000 8 000 000

19 Skaner 2 4000000 8 000 000

Loyihani amalga oshirish jami qiymati 1 120 000 000,0


